همچنین از
امروز مجوزهای آمریکا برای برخی موارد مانند واردات
فرش و مواد غذایی از مبدأ ایران به آمریکا و مجوزهای
صادر شده برای صــادرات و بازصادرات هواپیماهای
تجاری مسافربری و قطعات و خدمات مربوط به ایران
ابطال می شود. این در حالی است که تحریم های مربوط
به نفت، بیمه، بانک مرکزی و مبادلات مالی هم از آبان

باز می گردد.

دو شنبه 15 مرداد 1397، 23 ذی القعده 1439، 6 آگوست 2018، شماره 19884 ، سال هفتادم.